



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH**  
**BIDANG PERSANDIAN DAN KEAMANAN INFORMASI**  
**RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.0001 - Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
<b>5.1.2</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>221.200.000</b>
<b>5.1.2.1</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>22.258.000</b>
<b>5.1.2.1.1</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>22.258.000</b>
<b>5.1.2.1.1.24</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>6.182.000</b>
<b>5.1.2.1.1.24.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ***</b>					<b>6.182.000</b>
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	Rim	57.000	285.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		5	Rim	72.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas Hvs Folio 80 Gr		5	Rim	70.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Kertas Karbon Folio		2	Dus	92.000	184.000
5.1.2.1.1.24.01.05	bolpoint		12	Buah	15.000	180.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Stop map		101	Buah	1.000	101.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Stop map plastik		48	Buah	6.500	312.000
5.1.2.1.1.24.01.08	penggaris besi		2	Buah	15.000	30.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Amplop Besar		4	Dus	40.000	160.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Amplop Kecil		4	Dus	25.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Atom Clip No. 3 ( isi 10 pak )		6	Dus	12.000	72.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Stopmap / Snelechter		84	Buah	7.000	588.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Binder Clips 25 mm		4	Dus	59.000	236.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Binder Clips		4	Dus	56.000	224.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Tinta Printer Epson L565		2	Buah	1.500.000	3.000.000
<b>5.1.2.1.1.26</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>4.260.000</b>
<b>5.1.2.1.1.26.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak ***</b>					<b>4.260.000</b>
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		4200	Lembar	300	1.260.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku		50	Set	60.000	3.000.000
<b>5.1.2.1.1.52</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>5.908.000</b>
<b>5.1.2.1.1.52.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Makanan dan Minuman Rapat ***</b>					<b>5.908.000</b>
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		36	Orang/Kali	15.000	540.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		36	Orang/Kali	38.000	1.368.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Penyediaan makan minum tamu		40	Orang/Kegiatan	100.000	4.000.000
<b>5.1.2.1.1.53</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>5.908.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
<b>5.1.2.1.1.53.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ***</b>					<b>5.908.000</b>
5.1.2.1.1.53.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		36	Orang/Kali	15.000	540.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Makan/Nasi Dos		36	Orang/Kali	38.000	1.368.000
5.1.2.1.1.53.01.03	Penyediaan makan minum tamu		40	Orang/Kegiatan	100.000	4.000.000
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>151.360.000</b>
<b>5.1.2.2.9</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>151.360.000</b>
<b>5.1.2.2.9.3</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>151.360.000</b>
<b>5.1.2.2.9.3.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika ***</b>					<b>151.360.000</b>
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.2.9.3.01.02	Jasa Konsultansi		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.2.9.3.01.03	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		2	OB	680.000	1.360.000
<b>5.1.2.4</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>47.582.000</b>
<b>5.1.2.4.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>47.582.000</b>
<b>5.1.2.4.1.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>47.582.000</b>
<b>5.1.2.4.1.1.01</b>	<b>Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa ***</b>					<b>47.582.000</b>
5.1.2.4.1.1.01.01	Implemetasi SMKI pendukung SPBE					16.080.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	600.000	4.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.400.000	2.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Koordinasi-Konsultasi Implementasi SMKI pendukung SPBE					15.422.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		9	OH	530.000	4.770.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		2	OH	992.000	1.984.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		2	OH	730.000	1.460.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	7.208.000	7.208.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Asistensi Indeks KAMI Kabupaten/Kota					16.080.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	600.000	4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.400.000	2.400.000
<b>Jumlah</b>						<b>221.200.000</b>

Semarang, 29 Desember 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan